
UCHWAŁA NR 310/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat części zmiennej 
składek rocznych wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), § 38 ust. 4, § 39 ust. 1 Statutu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych 
gmin, podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
zmiennej składek rocznych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

22 949 594 12 951 0 0

1 912 468 1 082 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

1 912 466 1 079 0 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 545
1 913 545 0

1 913 550
1 913 550 0

1 913 545
1 913 545 0

22 962 545
22 962 545 0

w tym: w tym:

Będzin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Załącznik do uchwały Nr ....................

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia....................2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 627 770 1 904 0 0

302 316 155 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0

302 314 159 0 0
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 473
302 473 0

302 471
302 471 0

302 473
302 473 0

3 629 674
3 629 674 0

w tym: w tym:

Bieruń

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 498 927 2 665 0 0

291 580 223 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

291 577 222 0 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

291 799
291 799 0

3 501 592
3 501 592 0

291 803
291 803 0

Bobrowniki

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 473 928 717 0 0

122 831 57 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

122 827 60 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

122 887
122 887 0

1 474 645
1 474 645 0

122 888
122 888 0

Bojszowy

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 4



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

34 075 573 19 712 37 979 0

2 839 632 1 639 3 164 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

2 839 631 1 643 3 165 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

34 133 264
34 095 285 37 979

2 844 435
2 841 271 3 164

Bytom

w tym:

OGÓŁEM
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

w tym:

2 844 439

2 844 439

2 844 439

2 844 439

2 844 439

2 844 439

2 844 439

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

2 844 439

2 844 439

2 844 439

2 844 439

3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274 3 165

2 841 274

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 5



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 905 310 1 046 0 0

158 774 89 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

158 776 87 0 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

158 863
158 863 0

1 906 356
1 906 356 0

w tym: w tym:

Chełm Śląski

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 6



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

18 758 841 12 125 0 0

1 563 234 1 015 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

1 563 237 1 010 0 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 247
1 564 247 0

1 564 249
1 564 249 0

1 564 247
1 564 247 0

18 770 966
18 770 966 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 7



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

6 903 435 4 181 0 0

575 289 353 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0

575 286 348 0 0
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

0575 634
575 634

575 634

0575 634
575 634

575 634

0575 634
575 634

0575 634

575 642
575 642

0

0575 634
575 634

0575 634
575 634

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

OGÓŁEM

Czeladź

w tym:w tym:

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

06 907 616
6 907 616

0575 634
575 634

0

0575 634

0575 634
575 634

575 634
575 634

0575 634
575 634

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 8



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

39 858 587 21 516 146 008 0

3 321 548 1 793 12 171 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

3 321 549 1 793 12 167 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

40 026 111
39 880 103 146 008

w tym: w tym:

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 509
3 323 342 12 167

3 335 512
3 323 341 12 171

3 335 509
3 323 342 12 167

Dąbrowa Górnicza

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 9



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 768 201 1 915 0 0

230 688 155 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

230 683 160 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

230 843
230 843 0

2 770 116
2 770 116 0

w tym: w tym:

Gierałtowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 10



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

32 139 098 23 586 236 313 0

2 678 260 1 960 19 690 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

2 678 258 1 966 19 693 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 917
2 680 224 19 693

2 699 910
2 680 220 19 690

2 699 917
2 680 224 19 693

32 398 997
32 162 684 236 313

w tym: w tym:

Gliwice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 11



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

897 769 517 0 0

74 815 44 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

74 814 43 0 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 857
74 857 0

74 859
74 859 0

74 857
74 857 0

898 286
898 286 0

w tym: w tym:

Imielin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 12



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

117 965 644 70 956 0 0

9 830 474 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0

9 830 470 5 913 0 0
Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 383
9 836 383 0

9 836 387
9 836 387 0

9 836 383
9 836 383 0

118 036 600
118 036 600 0

w tym: w tym:

Katowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 13



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 836 454 3 148 26 164 0

403 036 266 2 184 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

403 038 262 2 180 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 480
403 300 2 180

405 486
403 302 2 184

405 480
403 300 2 180

4 865 766
4 839 602 26 164

w tym: w tym:

Knurów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 14



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

417 236 222 0 0

34 766 13 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

34 770 19 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r.

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r.

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r.

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r.

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r.

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r.

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r.

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r.

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r.

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r.

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r.

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 789
34 789 0

34 779
34 779 0

34 789
34 789 0

417 458
417 458 0

w tym: w tym:

Kobiór

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 15



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 927 893 1 633 0 0

243 992 137 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

243 991 136 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 244 127
244 127 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 244 129
244 129 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 244 127
244 127 0

2 929 526
2 929 526 0

w tym: w tym:

Lędziny

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 16



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 006 690 1 602 0 0

250 552 128 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

250 558 134 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 250 692
250 692 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 250 680
250 680 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 250 692
250 692 0

3 008 292
3 008 292 0

w tym: w tym:

Łaziska Górne

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 17



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 141 450 1 455 0 0

178 456 124 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

178 454 121 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 178 575
178 575 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 178 580
178 580 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 178 575
178 575 0

2 142 905
2 142 905 0

w tym: w tym:

Mierzęcice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 18



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

9 118 695 5 587 0 0

759 894 461 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

759 891 466 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 760 357
760 357 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 760 355
760 355 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 760 357
760 357 0

9 124 282
9 124 282 0

w tym: w tym:

Mikołów

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 19



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

18 224 523 11 335 0 0

1 518 713 940 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

1 518 710 945 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 1 519 653
1 519 653 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 1 519 655
1 519 655 0

18 235 858
18 235 858 0

w tym: w tym:

Mysłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 20



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 787 525 1 335 25 320 0

148 965 114 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

148 960 111 2 110 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 151 181
149 071 2 110

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 151 189
149 079 2 110

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 151 181
149 071 2 110

1 814 180
1 788 860 25 320

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 21



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 641 440 7 949 0 0

720 120 667 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

720 120 662 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 720 782
720 782 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 720 787
720 787 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 720 782
720 782 0

8 649 389
8 649 389 0

w tym: w tym:

Piekary Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 22



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

689 762 463 0 0

57 482 34 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

57 480 39 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 57 519
57 519 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 57 516
57 516 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 57 519
57 519 0

690 225
690 225 0

w tym: w tym:

Pilchowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 23



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 008 114 2 280 0 0

250 678 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

250 676 190 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 250 866
250 866 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 250 868
250 868 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 250 866
250 866 0

3 010 394
3 010 394 0

w tym: w tym:

Psary

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 24



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 315 875 1 247 0 0

109 659 103 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

109 656 104 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 109 760
109 760 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 109 762
109 762 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 109 760
109 760 0

1 317 122
1 317 122 0

w tym: w tym:

Pyskowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 25



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 093 034 998 16 036 0

91 088 85 1 340 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

91 086 83 1 336 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 92 505
91 169 1 336

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 92 513
91 173 1 340

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 92 505
91 169 1 336

1 110 068
1 094 032 16 036

w tym: w tym:

Radzionków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 26



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

22 616 363 16 827 130 816 0

1 884 696 1 405 10 905 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

1 884 697 1 402 10 901 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 1 897 006
1 886 101 10 905

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 1 897 000
1 886 099 10 901

22 764 006
22 633 190 130 816

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 27



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

10 505 537 8 132 0 0

875 466 674 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

875 461 678 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 876 139
876 139 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 876 140
876 140 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 876 139
876 139 0

10 513 669
10 513 669 0

w tym: w tym:

Siemianowice Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 28



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 102 672 1 575 0 0

175 219 134 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

175 223 131 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 175 354
175 354 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 175 353
175 353 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 175 354
175 354 0

2 104 247
2 104 247 0

w tym: w tym:

Siewierz

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 29



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 000 923 762 16 778 0

83 413 58 1 400 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

83 410 64 1 398 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 84 872
83 474 1 398

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 84 871
83 471 1 400

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 84 872
83 474 1 398

1 018 463
1 001 685 16 778

w tym: w tym:

Sławków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 30



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

57 524 425 27 189 199 574 0

4 793 703 2 263 16 633 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

4 793 702 2 266 16 631 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 4 812 599
4 795 966 16 633

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 4 812 599
4 795 968 16 631

57 751 188
57 551 614 199 574

w tym: w tym:

Sosnowiec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 31



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

108 156 167 30 907 0

9 013 13 2 571 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

9 013 14 2 576 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 11 603
9 027 2 576

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 11 597
9 026 2 571

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 11 603
9 027 2 576

139 230
108 323 30 907

w tym: w tym:

Sośnicowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 32



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 497 214 2 112 24 726 0

208 103 176 2 055 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

208 101 176 2 061 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 210 338
208 277 2 061

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 210 334
208 279 2 055

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 210 338
208 277 2 061

2 524 052
2 499 326 24 726

w tym: w tym:

Świerklaniec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 33



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

9 056 643 3 723 0 0

754 723 313 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

754 720 310 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 755 030
755 030 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 755 036
755 036 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 755 030
755 030 0

9 060 366
9 060 366 0

w tym: w tym:

Świętochłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 34



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 843 667 7 677 54 859 0

736 975 637 4 567 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

736 972 640 4 572 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 742 184
737 612 4 572

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 742 179
737 612 4 567

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 742 184
737 612 4 572

8 906 203
8 851 344 54 859

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 35



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

35 396 112 20 104 79 263 0

2 949 676 1 679 6 608 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

2 949 676 1 675 6 605 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 2 957 963
2 951 355 6 608

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 2 957 956
2 951 351 6 605

35 495 479
35 416 216 79 263

w tym: w tym:

Tychy

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 36



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 335 335 1 684 0 0

194 614 144 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

194 611 140 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 194 751
194 751 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 194 758
194 758 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 194 751
194 751 0

2 337 019
2 337 019 0

w tym: w tym:

Wojkowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 37



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 166 333 608 0 0

97 199 47 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

97 194 51 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 97 245
97 245 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 97 246
97 246 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 97 245
97 245 0

1 166 941
1 166 941 0

w tym: w tym:

Wyry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 38



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

39 995 393 20 966 0 0

3 332 954 1 749 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

3 332 949 1 747 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 3 334 703
3 334 703 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 3 334 696
3 334 696 0

40 016 359
40 016 359 0

w tym: w tym:

Zabrze

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 39



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 355 768 3 876 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

446 314 323 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 446 637
446 637 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 446 637
446 637 0

5 359 644
5 359 644 0

w tym: w tym:

Zbrosławice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F29559-C295-4D21-B777-D9072E55ACD2. uchwalony Strona 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-19T09:18:33+0100




